
 

 

 

２０２３年度（令和５年度・後期） 

 

 

 

 鹿屋体育大学未来創成基金は、２０２３年４月に設立しました。ご協力を賜り、心より厚く御礼申し上げます。 

ご寄附いただきました皆様方へ深く感謝申し上げ、ここにご芳名を掲載いたします。 

公表を希望された方のみ掲載しております。 

※ご芳名は、ご寄附いただいた日付順となっております。 

これまでの寄附総額：(4,975,604)円 

( 69 )件のご寄附をいただいております。（令和6年3月末現在） 

 

 

（後期：10 月～3 月）７名（80,373 円） 

 

ご寄附者 ご寄附 ご寄附者 ご寄附 

石岡 守之助 様 10,000 円 加藤 公一郎  様   

吉松 純昭 様    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

（リサイクル募金） 

     

 

※寄附金額のみの掲載を希望される寄附者様    1 名   ５，０００円 

※掲載を希望されない寄附者様              1 名 

※（リサイクル募金）掲載を希望されない寄附者様  なし 

※（学内のリサイクルボックス回収）           2 件 

  

鹿屋体育大学未来創成基金寄附者芳名録 

（個人） 



 

 

 

２０２３年度（令和５年度・後期）） 

 

 

 

 鹿屋体育大学未来創成基金へのご協力を賜り、心より厚く御礼申し上げます。 

ご寄附いただきました皆様方へ深く感謝申し上げ、ここにご芳名を掲載いたします。 

公表を希望された方のみ掲載しております。 

※ご芳名は、ご寄附いただいた日付順となっております。 

 

 

 

（後期：10 月～３月）（17）件（4，420,000 円） 

 

ご寄附者 ご寄附 

株式会社久永 様   

神野商事株式会社 様   

鹿児島水処理株式会社 様   

弁護士法人照国総合事務所 様   

サンケイグリーン 様   

センコー株式会社 様   

南国情報サービス株式会社 様   

株式会社鹿栄電設 様   

大丸建設株式会社 様   

株式会社リュウズシステム 様   

有限会社松元石油ガス 様   

株式会社ニチガスクリエート 様   

株式会社秀拓 様   

富士エネルギー株式会社 様   

平成エネルギー工業株式会社 様   

   

   

   

（リサイクル募金） 

  

 

※寄附金額のみの掲載を希望される寄附者様     なし 

※掲載を希望されない寄附者様              2 名 

※（リサイクル募金）掲載を希望されない寄附者様  なし 

鹿屋体育大学未来創成基金寄附者芳名録 

（企業・団体） 


